

Pytania do SIWZ:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, którego masa rzeczywista nie przekracza 14 000 kg, ale DMC wynosi 15 000 kg?
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278 KM?
3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu na ogumieniu pojedynczym na obu osiach?
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi bez możliwości odłączenia napędu osi przedniej?
5. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu fabrycznie wyposażonego w klimatyzację ale bez wywietrznika dachowego?
6. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z dwoma podestami na stronę ułatwiającymi dostęp do całości sprzętu zamontowanego na samochodzie?
7. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z wysokością całkowitą 3300 mm?
8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z mocowaniem dla drabiny trzyprzęsłowej typu DNW 3080 zamiast D10W?

Odpowiedź 1. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu II. 2.1 w SIWZ.

Odpowiedź 2. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu II. 2.3 w SIWZ.

Odpowiedź 3. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu III. 3.2 w SIWZ.

Odpowiedź 4. Wyrażamy zgodę, jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej urzędu i BIP punkt III.3.2 SIWZ (załącznik nr 4) otrzyma brzmienie: „Samochód wyposażony w podwozie drogowe w układzie napędowym:

4x4 –uterenowiony z :

- z przekładnią rozdzielczą z możliwością wyboru przełożeń szosowych i terenowych
- blokadą mechanizmu różnicowego tylnego mostu
- z blokadą mechanizmu różnicowego przedniego mostu
- na osi przedniej koła pojedyncze, na osi tylnej koła podwójne
- **ze stałym napędem osi przedniej.**

Odpowiedź 5. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu III. 3.6 w SIWZ.

Odpowiedź 6. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu IV. 4.2 w SIWZ.

Odpowiedź 7. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu IV. 4.2 w SIWZ.

Odpowiedź 8. Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu IV. 4.11 w SIWZ.